
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Znalecký posudek   Jedn   53.000,00           1     53.000,00

Dle cenové nabídky ze dne 25. 9. 2023 u Vás objednáváme vypracování znaleckého posudku na ocenění níže uvedené stavby, a to

dle platné oceňovací vyhlášky a ceny v místě a čase obvyklé (pokud tuto není možné určit, pak ceny nákladové). Znalecký posudek

musí obsahovat vyjádření, zda cena je či není s DPH.

Předmětem ocenění je samostatná nemovitá věc neevidovaná v katastru nemovitostí, kterou je podzemní stavba #sklad trhavin"

situovaná na p. č. 232/1 v k. ú. Holešice v území lomu Jan Šverma, v dobývacím prostoru Holešice.

Znalecký posudek bude odevzdán ve 2 pare v tištěné podobě kontaktní osobě za objednatele ve věcech technických.

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 53 000,00 Kč.

Dodavatel není plátce DPH.

Termín předání: do 31. 10. 2023 (s možností dřívějšího plnění).

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě.

Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí

bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Dodavatel:
Ing. Václav Beránek
Nová cesta 3145
415 01 Teplice-Teplice

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 61511722   DIČ: 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.10.2023  Místo dodání:  středisko Chlumec

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Objednávka č.      4520055613
Datum vystavení:    09.10.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na email: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 25. 9. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            53.000,00 

Ing. Václav Beránek
Nová cesta 3145
415 01 Teplice-Teplice

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4520055613 / 09.10.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
9.10.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
11.10.2023



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 25. září 2023 17:54

Re: ocenění podzemní stavby skladu trhavin v k. ú. Holešice

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den,
po upřesnění požadavků zasílám revidovanou nabídku za zpracování ZP - stanovení ceny zjištěné podle
cenového předpisu a ceny nákladové:

• cena: 53.000,- Kč bez DPH (nejsem plátce)
• termín vyhotovení ZP: do 3 1 . 1 0.2023
• počet výtisků ZP: 2 ks

S pozdravem a přáním hezkého dne

Datum: 13.9.2023 13:34:39
Předmět: ocenění podzemní stavby skladu trhavin v k. ú. Holešice

Vážený pane,

pro stanovení hodnoty nemovitého majetku, ke kterému právo hospodařit s majetkem státu
vykonává DIAMO, s. p., si dovoluji Vás oslovit s žádostí o podání cenové nabídky na
zpracování znaleckého posudku na oceněné dle platné cenové vyhlášky a ceny v místě a čase
obvyklé, přičemž znalecký posudek musí obsahovat vyjádření, zda obvyklá cena je Či není
včetně DPH.

Předmětem ocenění je samostatná nemovitá věc neevidovaná v katastru nemovitostí, a to
podzemní stavba „sklad trhavin“ situovaná pod pozemkem p. č. 232/1 v k. ú. Holešice, obec
Most, okres Most. Stavba se nachází v území těžby na lomu Jan Šverma, v dobývacím
prostoru Holešice. Stavba je z roku 1977, jedná se o rozsáhlé členité podzemní dílo, které je
tvořeno příchodovými chodbami a skladištními komorami (rozsah stavby je vyznačen ve
výřezu z důlní mapy zelenou barvou). Součástí skladuje vstupní portál s ocelovými dveřmi.

Pro informaci Vám v příloze zasílám:

1



informaci o pozemku p. č. 232/1 v k. ú. Holešice

snímek KM s orientačním vyznačením polohy stavby

mapu s vyznačením dobývacího prostoru

mapu zachycující širší území

ortofotomapu s orientačním vyznačením rozsahu stavby

výřez z důlní mapy s vyznačením stavby

fotodokumentaci

Případné další informace mohu doplnit po dohodě.

Za podání cenové nabídky, která bude obsahovat i časový odhad dodání posudku, Vám
předem velmi děkuji. Pokud od Vás cenovou nabídku neobdržíme do 25. 9. 2023, budeme
mít za to, že o předmětnou zakázku nemáte zájem.

S přáním hezkého dne

oddělení správy majetku

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ

Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Telefon:

E-mail:

DIAMO, státní podnik. Máchova 201, 471 27 Stráž pod Raiskem

http://www.cilamo.cz

Dl L\IO stárni podnik zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu fcdnáni a dodržuje maximální trant/Hireitinost legalitu a etiku r
flinci mého prostředí. Součásti firemní kultury státního podniku Dl.lMO je Conip/ium e fhotp.im
Tímto e-madetn odeulaiiei iiexlihtije uzavřít tmi neit.avíiú :a stálili podnik Dl I \ ! ( )  žádnou s-ntlotn ti lakakidiv smlousa rvkiiiut se DhíMO v :>
pokud iwdv uzaviena. imisi mu ■••ýf1l udně iisunnoit lormu

2




